
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в пункт 4.7 приказа Министерства образования и науки 

Пермского края от 16 августа 2022 г. № 26-01-06-776 «О проведении 

всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае в 2022/2023 

учебном году» следующее изменение: 

слово «школьного» заменить словом «муниципального». 

Министр          Р.А. Кассина 

  

О внесении изменения в пункт 4.7   
приказа Министерства 
образования и науки Пермского 
края от 16 августа 2022 г. 
 № 26-01-06-776  
«О проведении всероссийской 
олимпиады школьников  
в Пермском крае в 2022/2023 
учебном году» 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-796 от 25.08.2022. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 24.08.2022 17:00


	1

